
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 849

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 02:06:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 73542021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
TIPO LED NA AVENIDA IVONE ANTUNES DE CAMPOS, PILAR DO SUL - SP
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA
TIPO LED NA AVENIDA IVONE ANTUNES DE CAMPOS, PILAR DO SUL - SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/04/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

17/03/2022 00:00:00Mapa de Localização Baixar

17/03/2022 00:00:00PROJETO 2 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/849/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-instalacao-de-iluminacao-publica-tipo-led-na-avenida-ivone-antunes-de-campos-pilar-do-sul-spp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8d5145c4af3716ec918d90001ee43aa.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf4ef5dff57f071e06f2930b18b5484.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e23f129f6ac65d400a7043f3456edc6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6241e3e5811862ed788aafd6520c55f7.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/03/2022 00:00:00PROJETO 1 Baixar

17/03/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

17/03/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

17/03/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
22/2022 RM EMPR... 14/04/2022 14/04/2023 R$ 356.828,59 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da039808428ce4f80c4ae0fe96581251.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d88a867f9566182d009681c68b68f3.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/891758eca95d0dea40c3710dfc77fa68.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/416f260121fad5658fe592de9f6f23e0.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/803

